
První pomoc k otevření
dveří do světa
podnikání

21. 02. 2018 00:00

Liberecký podnikatelský inkubátor spouští takzvanou „podnikatelskou ambulanci“.
Bezplatnou službu mohou zájemci, začínající i stávající podnikatelé, využít každý pátek od
13:00 do 15:00 hodin v Evropském domě.

„Ambulance je určena jak pro začínající podnikatele, kteří si nejsou jistí s realizovatelností svého
podnikatelského nápadu, tak pro již fungující projekty, které by jejich autoři chtěli posunout či
rozšířit,“ říká ředitel podnikatelského inkubátoru Philipp Roden.

Během bezplatné konzultace mají začínající i stávající podnikatelé možnost získat zpětnou
vazbu ohledně svého záměru nebo radu ke směřování svého podnikání.

Ambulance bude fungovat každý pátek od 13:00 do 15:00 (POZOR V PÁTEK 23. 2. výjimečně od
12:00 do 13:30), doporučujeme se předem domluvit na  info@lipo.ink.

mailto:info@lipo.ink

